2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2024 № 1138
р.п. Шимск

О внесении изменений в схему водоснабжения

и водоотведения Медведского сельского поселения

Шимского района Новгородской области на период с 2024 до 2034 года

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», пункта 8 постановления Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Администрации Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в схему водоснабжения и водоотведения Медведского сельского поселения Шимского района Новгородской области на период с 2024 по 2034 годы, утвержденную постановлением Администрации Шимского муниципального района 03.04.2024 года № 404 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Медведского сельского поселения Шимского муниципального района Новгородской области»,

1.1. Заменить строку 7 в таблице 17 «Перечень основных мероприятий по реализации схемы водоснабжения» раздела 1.4. следующего содержания:
	№ п/п
	Виды работ
	Годы реализации

	1
	2
	3

	7
	Реконструкция артезианской скважины № 2131 путем установки комплектного модуля для подачи воды в существующую водопроводную сеть в д. Менюша Шимского района
	2026

1.2. Заменить слова в пункте 2) раздела 1.4.3. в редакции:
«- Реконструкция водонапорной башни д. Менюша»
на «- Реконструкция артезианской  скважины  № 2131 путем установки комплектного модуля для подачи воды в существующую водопроводную сеть в д. Менюша Шимского района».

1.3. Изложить строку «Реконструкция водонапорной башни
д. Менюша» таблицы 18 раздела 1.6 в новой редакции:

	 Наименование
	Ед.изм.
	Показатель
	Стоимость 1 ед,

(тыс. руб.)
	Суммарная стоимость, тыс.руб.

	Медведское сельское поселение

	«Реконструкция артезианской скважины № 2131 путем установки комплектного модуля для подачи воды в существующую водопроводную сеть в
д. Менюша Шимского района
	Ед.
	1
	250,00
	250,00

2. Признать утратившим силу постановления Администрации Шимского муниципального района:

- от 27.03.2020 № 430 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения;

- от 01.04.2022 № 299 «О внесении изменений в схему водоотведения муниципального образования Медведского сельского поселения Шимского района Новгородской области».

3.
Разместить постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф.).

Первый заместитель

Главы администрации      С.А. Миронович
»

«

»